
 

 

Nordkalk AtriGran Mg 
 
Wapno węglanowe magnezowe granulowane 
NAWÓZ WE ŚRODEK WAPNUJĄCY 
 
Typ G1 Wapień naturalny / 3b Wapień dolomitowy – rozdrobniony 
 
DEKLAROWANE WARTOŚCI : 
Liczba zobojętnienia                 54   % 
Całkowity tlenek wapnia (CaO)      30   % 
Całkowity tlenek magnezu (MgO)  17   % 
 
UZIARNIENIE ( badanie na mokro) 
Wymiar sita Suma mas przechodzących [%]  
2,0 mm 100 
1,0 mm 100 
0,315 mm min. 97 
0,1 mm min. 90 

 
Produkt może być stosowany w rolnictwie ekologicznym. 
 
ZASTOSOWANIE   
Wapno Nordkalk AtriGran Mg to naturalny wysokoreaktywny produkt węglanowy z 
magnezem.  
Wapno Nordkalk AtriGran Mg zaleca się stosować na wszystkich rodzajach gleb 
kwaśnych i lekko kwaśnych niezależnie od ich kategorii agronomicznej o niskiej i 
średniej zasobności w magnez zarówno w uprawach w rolniczych, sadowniczych i 
ogrodniczych. 
Podstawowym celem zastosowania wapna Nordkalk AtriGran Mg jest obniżenie 
kwasowości gleby w celu poprawy właściwości chemicznych, fizycznych i 
biologicznych gleby w krótkim okresie czasu oraz poprawa zasobności w magnez. W 
wyniku zastosowania odpowiednich dawek wapna Nordkalk AtriGran Mg możemy 
nadać glebie odpowiedni odczyn, dostosowany do wymagań roślin i wzbogacić 
kompleks sorpcyjny w magnez. 
  



 

 

 
ZASADY PRZECHOWYWANIA I ŚRDOKI BEZPIECZEŃSTWA   
Wapno Nordkalk AtriGran Mg, należy przechowywać w pomieszczeniach  krytych i 
suchych zabezpieczających  przed wilgocią. Chronić przed dziećmi. Stosować odzież 
ochroną. Nie wdychać pyłu, chronić oczy, zanieczyszczone oczy przemyć wodą i 
zasięgnąć porady lekarza. 
Bezpieczeństwo: Produkt nie jest substancją niebezpieczną. Wyłączony z rozporządzenia REACH na 
podstawie załącznika nr V do rozporządzenia (WE) 1907/2006. 
Transport: samochodowy w workach typu big-bag, worki 25 kg. 
Wymagania normowe: Spełnia wymagania 
- Rozporządzenia (WE) Nr 2003/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 13  października   
2003r. w sprawie nawozów. 
- Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 463/2013 z dnia 17 maja 2013r. 
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